……………………………………………………………………………………………………………………………………

Số 03 Nguyễn Tất Thành, Tp. Phan Thiết, E-Mail: sxd@binhthuan.gov.vn, ĐT-Fax: 0252.3827058

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số: 2068/SXD-QHKT

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định phân công, phân

cấp về lập, thẩm định, phê duyệt

và quản lý quy hoạch xây dựng và

quy chế kiến trúc trên địa bàn tỉnh

Bình Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bình Thuận, ngày 25 tháng 6 năm 2021

Triển khai thực hiện Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 14/01/2021 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ chủ yếu năm 2021 của các sở, ngành và

UBND các huyện, thị xã, thành phố; trong đó giao Sở Xây dựng tham mưu

UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày

26/9/2019 của UBND tỉnh ban hành quy định phân công, phân cấp về lập, thẩm

định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh:

Qua nghiên cứu  uật Quy hoạch đô thị 2009,  uật Xây dựng 2014,  uật

số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 s a đổi bổ sung m t số Điều của 37  uật có

liên quan đến quy hoạch,  uật Kiến trúc 2019,  uật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 s a đổi, bổ sung m t số điều của  uật xây dựng và các quy định hiện

hành có liên quan, Sở Xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định phân

công, phân cấp về lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch xây dựng và quy chế

kiến trúc trên địa bàn tỉnh Bình Thuận g i đến các Sở, ngành và địa phương có ý

kiến góp ý về n i dung dự thảo (Đính kèm).

                                Kính g i:

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông

vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Công thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Giáo dục, Y tế;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Phan Thiết;

- UBND thị xã  a Gi;

- UBND các huyện: Tuy Phong, Bắc Bình, Hàm

Thuận Bắc, Hàm Thuận Nam, Hàm Tân, Đức

Linh, Tánh Linh, Phú Quý;

 2

Đề nghị các Sở, ngành và địa phương quan tâm, phối hợp có ý kiến g i về

Sở Xây dựng trước ngày 05/7/2021 để Sở Xây dựng tổng hợp tham mưu UBND

tỉnh đảm bảo tiến đ  công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- PGĐ Cao Sơn Dũng (đ/b);

-  ưu: VT, QHKT, Lâm (2b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-25T15:18:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-26T10:43:59+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!